[image: image1]

Anexo II da Resolução 002/2014-COU/UNESPAR

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA DE CONSELHEIROS DOS CONSELHOS SUPERIORES DA UNESPAR

CANDIDATO (A) AO CONSELHO SUPERIOR:

	1 - COU (
	)
	2 - CEPE (
	)
	3 - CAD (
	)

	Nome do candidato:

	Somente para COU
Categoria:  (
  ) Titular - (
) Suplente

Nome dos integrantes da chapa:

	RG:
	CPF:

	Data de Nascimento:
/
/
	Naturalidade:

	Nacionalidade:
	Sexo:
	Estado Civil:

	Grau de instrução/Titulação:

	E-mail:

	Telefones:

	Cargo/Função:

	Campus onde desenvolve suas atividades:

	Endereço residencial:

	Nº:
	Complemento:
	CEP:

	Bairro:
	Cidade:
	UF:

	Opção de nome com a qual deseja concorrer:

Declaro para os devidos fins que as informações ora prestadas correspondem à verdade,  me responsabilizando por qualquer declaração indevida informada no presente  documento e, que conheço e respeitarei as regras estabelecidas no Regulamento  Eleitoral.

[image: image2.jpg]UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

Assinatura